"COLLOQVENS", entis. Partic. "Vt." Sed et inter se colloquentibus similes esse conspectos Curt. 8, 4, 14. Facies colloquentium Idem 8, 13, 24. Voces colloquentium Id. 7, 1, 24.

"COLLOQVVITIO", s. COLIOCVTIO, onis. f. [συνομιλία] Cic. Tusc. 1, 5 [...]

"COLLOQVVITOR", oris. m. Tertull. adu. Praxeam 5 Colloquutorem pateris sermonem. Et Augustin. Confess. 9, 6 Ex persona colloquutoris mei.

"COLLOQVIVM", i. n. [ἔντευξις, ὀμιλία] "Idem quod" Colloquutio. [...]

"COLLVCEO", ere. [συναμπαρόσσω] "Simul lucere." [...]

"COLLVCENS", entis. Partic. Virg. Aen. 10, 539 Totus collucens veste atque insignibus armis. Faces collucentes Curt. 3, 8, 22.

"COLLVCERNATIO", onis. f. Claud. Mamert. de Statu Anim. 2, 9 [...]

"COLLVCO", are. [κλωνοτομέω] "Ramos lumini officientes amputare." [...]

"COLLVCATIO", onis. f. [κλωνοτομία] "Varronis esse dicitur."

"COLLVCTOR", ari. [συμμαχία] "Simul luctari." [...]

"COLLVCTATIO", onis. f. [συμπάλασμα] Columel. 6, 2, 4 [...]

"COLLVCTATOR", oris. m. Lactant. de Opif. Dei 1 Nam et ille collectator et aduersarius noster scis quam sit astutus.

"COLLVDO", si, sum, ere. [συμπαίζω] "Simul ludere," Virg. Georg. 1, 369 [...]

"COLLVDIVM", i. n. "pro Collusione." in l. si quis. C. de bon. proscript. [...]

"COLLVSIO", onis. f. [συναπόκρισις] "Fraus eorum, qui colludunt, i. simulata lite aliis imponunt." [...]

"COLLVSIVM", i. n. "Idem." Vlpian. in l. si procuratorem §. sed et si per collusium D. mandat. vel contr. Sed et si per collusium procuratoris absolutus sit aduersarius, mandati eum teneri. [...]

"COLLVSOR", oris. m. [συμμαχιστορ] "Qui cum alio ludit." [...]

"COLLVSORIE", [συναποκριτιώς] "Adu." Vlpian. in l. si seruus plurium D. de leg. 1 [...]

"COLLVGEO", "vel" CONLVGEO, ere. "Vna lugere." [...]

"COLLVVM", i. n. [τράχηλος, ἀχίλην, δέμη] "Pars corporis inter caput et ventrem superiorem interiecta." [...]

"COLLVS", i. m. "Antiq. Idem quod Collum." [...]

COLLARE, COLLARIS, "v. s. l."

"COLLVLM", i. n. "Dimin." Cathol.

"COLLVMINO", are. "Vt collustrare, luce perfundere." [...]

"COLLVO", ui, utum, ere. [συμπλύνω, καταπλύνω] "Lauare: sed fere ad os, et ea, quae in ore sunt, pertinet." [...]

"COLLVTVS [1]", a, um. Partic. Plin. 20, 13 Sic et collutis dentibus prodest.

"COLLVATIO", onis. f. Cael. Aurel. Acut. 2, 6, 28 Vtemur oris collutione. Cum dolor (dentium) vrgebit, varie sedandus est partim collutione quorundam Scribon. 53.

"COLLVRA", "vid." COLLYRA.

"COLLVRCINATIO", onis. f. "Idem quod Heluatio." [...]

"COLLVSTRO", are. [περισκεπέτομαι] "Circumspicere." [...]

"COLLVSTRATVS", a, um. Partic. [λαμπροθήεις] "Illustratus." Cic. in Orat. 36 c. 11 In picturis alios horrida, inculta, abdita, et opaca: contra alios nitida, laeta, collustrata delectat.

"COLLVSTRVM", "vid." COLLOSTRVM.

"COLLVTVLO", are. [πυλώω] "Veteres pro Dedecorare vsurparunt." Plaut. Trin. 3, 2, 66 Haec famigeratio te honestet, me collutulet.

"COLLVTVS [2]", "vid." COLLVO.

"COLLVVIES", ei. f. [χλίδος] "Labes, aut immunditia, quae ex confluxu rerum immundarum contrahitur." [...]

"COLLVVIARIA", orum. n. [ὄχετοί] "Dicta volunt cum Beroaldo in ductibus aquarum, per quae colluies et immunditiae iactantur." [...]

"COLLVVIO", onis. f. [χλίδος] "Idem quod Colluies." [...]

"COLLVVIARIS", e. Adi. [χλιδοφόρος] Porcus colluuiaris dicitur, qui cibo permisto et colluione nutritur. Festus. "al." Colluuiialis.

"COLLVXO", are. "Apud" Veget. Mulom. 3, 4, 44. "leg. censet Gesner. pro vulgari" conuxet.

"COLLYBVS", "s." COLLVBVS, i. m. [κόλλυβος] "Genus numi, apud Graecos, cui bos incusus, si credimus, et quid ni credamus? Hesychio." [...]

"COLLYBISTES", "et" COLLYBISTA, ae. m. [κολλυβιστής] "Numularius, qui dictam modo rei numariae negotiationem exercet: qui et trapezita est." [...]

"COLLYRA", ae. s. [κολλύρα] "Genus panis," Polluci Plaut. Pers. 1, 3, 12 [...]

"COLLYRICVS", a, um. Adi. Plaut. Pers. 1, 3, 15 Tum nisi cremore crasso est ius collyricum. "Et" v. 17 Quasi iuream esse ius decet collyricum. "Vid. sub" IVS, IVREVS.

"COLLYRIS", idis. f. "Eadem quae" Collyra. [...]

"COLLYRIVM", i. n. [κολλύριον] "Forma diminuta e" collyra, "est massa medicamentosa e rebus siccis, tritis, adiectis gummatibus, et aqua coacta, quae in formam Collyrae "eduli similem ficta, vel tota atque solida in caua corporis vel naturalia, vt anum, vel praeternaturalia, vt fistulas, demittitur: vel liquore affuso liquefacta affectae parti inungitur, imponitur." [...]

"COLLYRIOLVM", i. n. Dimin. Macer. 4, 12 Vel collyriolum si supponatur in anum.

"COLO [1]", are. [ῥήθειω] "Pauxillatim liquorem aliquem, stillatimque per aliquod vas vel linteolum exprimere." [...]

"COLATVS [2]", a, um. Part. "Vt." Mel colatum Plin. 13, 2. [...]

"COLATORIVS", a, um. Adi. Equi colatorii Vegetio Mul. 4, 6, 7 "memorati" quos Graeci σακκιστῶδες vel σακκιστωδῆς vocant. "vid." GVTTONARIVS. Funes Veget. Rei Mil. 5, 15. "i. chalatorii, vbi vid. sub " CHALO.

"COLATVRA", ae. f. "Humor colatus." Cael. Aurel. Tard. 5, 3 Colaturae liquidae colorem fingere.

"COLAMENTVM", i. n. "Idem." Constant. Afer. 7, 1 Vrina et sanguis colamentum sit caeterorum humorum.